DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ABORDAGEM
DOS IMPACTOS DA CIÊNCIA NAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS EM COLEÇÕES DE
CIÊNCIAS DA NATUREZA DO ENSINO MÉDIO APROVADAS NO PNLD DE 2021 de
autoria de JULIANA DIAS SANTOS, LIA MIDORI MEYER NASCIMENTO, IASMIN DE
CARVALHO DANTAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90053

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90053